# **HOBBY STOCK®**

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail: ws@hobbystock.jp

# [SNOW MIKU 2018] ホビーストック出展情報公開のお知らせ

株式会社ホビーストックは、2018 年 2 月 5 日(月)~2 月 12 日(月)に開催される「SNOW MIKU 2018」にて、雪ミク 2018 缶バッ ジコレクションを販売いたします。

SNOW MIKU 2018 へおこしの際は是非、ミライスト・カフェ&キッチンとサッポロファクトリーホールガチャコーナーにご来場ください。

SNOW MIKU オフィシャルサイト : <a href="http://snowmiku.com/2018/">http://snowmiku.com/2018/</a>

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

# ■ 開催概要

<イベント名>

**SNOW MIKU 2018** 

<イベント開催日時>

2018年2月5日(月)~2月12日(月)

### <販売場所>

ミライスト・カフェ&キッチン 2018年2月5日~ サッポロファクトリーホール(ガチャコーナー) 2018年2月10日、11日

# SNOWN PU 2018 SECRET Secret

# ■ 販売商品

### ●雪ミク 2018 缶パッジコレクション

ホビーストックでは今年も SNOW MIKU にて、SNOW MIKU 2018 雪ミク缶バッジコレクションを販売いたします。

全種集めて楽しもう!

# 仕様:

全 9 種(ノーマル 8 種 + シークレット 1 種)

サイズ: 直径約 57mm

素材:スチール

価格:1回300円(税込み)

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます。ご了承ください。

# ■ コピーライト

illustration by やすも illustration by まあこ

雪ミク&ラビット・ユキネ 2018 衣装原案:鯛ちゃどん

ラビット・ユキネ原案:nekosumi

© Crypton Future Media, INC. www.piapro.net



## ≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

# **HOBBY STOCK®**

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2018 HOBBYSTOCK inc.